
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

от
П Р И К А З

станица Динская

Об утверждении среднего показателя детодня на 1 ребенка по 
дошкольным образовательным учреждениям на 2022 год

На основании анализа выполнения муниципальных заданий дошкольных 
образовательных учреждений за 2021 год в части показателя, 
характеризующего объем муниципальной услуги «Присмотр и уход (за 
детьми)» по посещаемости детьми ДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Считать 144 детодня посещения в году 1 ребенком дошкольного 
образовательного учреждения средним показателем при расчете нормативных 
затрат и планового детодня посещения ребенком ДОУ в 2022 году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Е.Е. Конькову.

Начальник управления образования М.А. Ежкова




